12 01 97

TyanetHas bymara B
MWHU-PYITOHAX

Tellus TyanetHaa 6ymara ogHocnonHas B MUHU-PYNOHax KaTeropum
kadyectBa CtaHgapT yaoBneTBopsieT 6a3oBble NOTpebHOCTH, Npeanaras
9KOHOMMUYHOE peLueHne A NOMeELLEHU CO CpeaHEN N BbICOKOM
npoxogmMmocTbio. [AncneHcepsbl Tork* cuctembl T2 noMmoraroT COKpaTUTb
3aTpaTbl M YMEHbLWNTb BpeMs Ha obcnyxmBaHue 3a cyeT 6ornbLiero
ob6bema Bymaru nNo cCpaBHEHUIO CO CTaHOAPTHLIMU PYyrIOHAMMW.

e Karteropusa kadectBa - CtaHgapT
e [lponsBeneHo n3 nepepaboTaHHOro Chipbs
e [InuHa pynoHa - 200 m

*Tork-3aperncrpupoBaHHasa Toproeas mapka komnaHum Essity Hygiene and Health Aktiebolag. Komnanusi OOO «3BoKom»
He cBA3aHa ¢ komnaHuen Essity Hygiene and Health Aktiebolag.



 2llus

[aHHble 0 npoaykTe

Cuctema
TP2

HaHHble 06 oTrpy3ke

LWTpux-kon,

YnakoBOYHbIN
Matepuan

LTykn

Bec 6pyTTO
OnuHa
BbicoTa
WupunHa
Bec HeTTO

O6bLem

MoTpebuTenbckas
eauHuua (CON)

MneHka

484,2 rp.

158 mm.

92 MMm.

158 mm.

469,2 rp.

0,0023 m*

CoBMecTUMbIe NPOAYKTbI

/

5540 00

5540 08

KauectBO

CraHgapt

TpaHcnopTHas
eauHuua (TRP)

4670199854843

MneHka

12 CON

5 865 rp.

474 mm.

184 mm.

316 mMMm.

5634 rp.

0,0275 m*

Tork* gucneHcep onga tyaneTtHon 6ymaru B 60nbLUmX pynoHax — T1

Tork* gBoriHOW AncneHcep Ansa TyaneTHou Bymarn B MUHU-pynoHax — T2

LseTt

Benbin

Mannet
(PAL)

4670199854874

55 TRP

338,03 kr.

1200 Mm.

2174 mm.

800 MM.

309,65 «kr.

1,51 m®

5555 00

555508

*Tork-3apernctpupoBaHHas Toproeas mapka komnaHuu Essity Hygiene and Health Aktiebolag. KomnaHusi OOO «3BoKom»

He cBA3aHa ¢ komnaHuen Essity Hygiene and Health Aktiebolag.



