

**12 01 97**

Туалетная бумага в мини-рулонах

Tellus туалетная бумага однослойная в мини-рулонах категории качества Стандарт удовлетворяет базовые потребности, предлагая экономичное решение для помещений со средней и высокой проходимостью. Диспенсеры Tork* системы Т2 помогают сократить затраты и уменьшить время на обслуживание за счет большего объема бумаги по сравнению со стандартными рулонами.

- Категория качества - Стандарт
- Произведено из переработанного сырья
- Длина рулона - 200 м

Данные о продукте

Система
TP2

Качество
Стандарт

Цвет
Белый

Данные об отгрузке

	Потребительская единица (CON)	Транспортная единица (TRP)	Паллет (PAL)
Штрих-код		4670199854843	4670199854874
Упаковочный материал	Пленка	Пленка	
Штуки	1	12 CON	55 TRP
Вес брутто	484,2 гр.	5 865 гр.	338,03 кг.
Длина	158 мм.	474 мм.	1200 мм.
Высота	92 мм.	184 мм.	2174 мм.
Ширина	158 мм.	316 мм.	800 мм.
Вес нетто	469,2 гр.	5 634 гр.	309,65 кг.
Объем	0,0023 м ³	0,0275 м ³	1,51 м ³

Совместимые продукты



55 40 00

55 40 08



55 55 00

55 55 08

Tork* диспенсер для туалетной бумаги в больших рулонах – Т1
Tork* двойной диспенсер для туалетной бумаги в мини-рулонах – Т2

*Tork-зарегистрированная торговая марка компании Essity Hygiene and Health Aktiebolag. Компания ООО «ЭвоКом» не связана с компанией Essity Hygiene and Health Aktiebolag.